

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/bult-eko-przysmak-kurza-piers-50g-p-10224.html>

BULT EKO PRZYSMAK KURZA PIERŚ 50G



Cena	13,90 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	BULT

Opis produktu

Eko przysmak z piersi kurczaka dla psa - drobiowa przekąska w eko opakowaniu

Naturalna pierś kurczaka dla psa w eko opakowaniu - smacznie, zdrowo i w zgodzie z naturą.

Eko przysmak dla psa - suszone piersi kurczaka

Eko przekąski z piersi kurczaka, w biodegradowalnym opakowaniu marki BULT to lekkostrawny dodatek do diety psa. Ponadto nasza pierś z kurczaka zawiera antyoksydanty, które zmniejszają ilość wolnych rodników w organizmie, a zatem przeciwdziałają m.in. miażdżycy czy nowotworom, opóźniając procesy starzenia. Postaw na środowisko i ekologię - wybieraj przekąski nie zanieczyszczające otoczenia opakowaniem!

12-procentowa zawartość wody sprawia, że produkt nie jest twardy, a dodatkowo mięknie podczas gryzienia, dzięki czemu można go podawać psom wszystkich ras i w każdym wieku. Pierś z kurczaka to mięso o niskiej zawartości tłuszczu i stosunkowo wysokiej zawartości białka, co sprawia, że jest ona doskonałym źródłem energii. Lekkostrawne mięso z kurczaka oraz brak sztucznych dodatków sprawiają, że przekąską cieszyć się będą mogły także psy o wrażliwym układzie pokarmowym. Ponadto, dzięki starannemu procesowi suszenia, mięso nie traci swojego aromatu.

Dlaczego nasze piersi dla psa są takie zdrowe i ekologiczne?

Wybieramy wyłącznie najlepsze części kurczaka dla psa, opakujemy w pełni biodegradowalne opakowanie - dbamy o pupila i otaczający go świat.

Produkt ten jest przeznaczony dla psów i nie nadaje się do spożycia przez ludzi. Ze względu na wysoką zawartość białka nie powinien być stosowany jako karma podstawowa. Należy uwzględnić jego spożycie w codziennej dawce pokarmowej.

Nie podawać w przypadku uczulenia na mięso z kurczaka.

Podczas podawania przekąski, należy zapewnić psu stały dostęp do świeżej i czystej wody.

Po otwarciu przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Czy szczeniak może jeść piersi z kurczaka?

Produkt nie wydziela nieprzyjemnego zapachu i nie tłuści się, co sprawia, że można go zapakować i zabrać ze sobą na spacer, podając go psu jako nagrodę. Jest wyśmienitą przekąską dla każdego psa. Pamiętaj, że żaden przysmak czy gryzak nie może stanowić podstawowej diety Twojego psa. Podczas podawania zwierzęciu jakiegokolwiek przysmaku zatroszcz się o to, aby miał dostęp do wody.

SKŁAD

Suszona pierś kurczaka 100%

SKŁAD ANALITYCZNY

Białko surowe analityczne - 74.6%

Wilgotność - 12.0%

Tłuszcz surowy - 8.1%



Popiół surowy - 3.6%